
ZAPISNIK  

SESTANKA KOMISIJE ZA NAGRADE, PRIZNANJA IN PROMOCIJO (v nadaljevanju 
Komisije), ki je potekal 26. 10. 2018 ob 9. uri v Sejni sobi na Dekanatu v 1. nadstropju objekta UL 
FKKT, Večna pot 113, 1000 Ljubljana. 

Prisotni člani Komisije: izr. prof. dr. Drago Kočar, doc. dr. Gregor Gunčar, izr. prof. dr. Marjan 
Jereb, doc. dr. Črtomir Podlipnik, Ervin Rems, doc. dr. Aleš Ručigaj, dr. Maruša Verbič Koprivšek, 
doc. dr. Klementina Zupan, prof. dr. Polona Žnidaršič Plazl. 

Odsotni člani Komisije: doc. dr. Nives Kitanovski. 

Dnevni red: 

1. Pregled prispelih prijav za nagrade Maksa Samca 
2. Promocija študijev v letu 2018/19 
3. Razno 

1. Pregled prispelih prijav za nagrade Maksa Samca  

Predsednik Komisije, izr. prof. dr. Drago Kočar (v nadaljevanju predsednik Komisije), je članom 
Komisije predstavil prispele predloge za nagrade ter priznanje Maksa Samca za leto 2018. 

Najprej je predstavil predlog za nagrado Maksa Samca za popularizacijo študijev UL FKKT, s 
katerim so za nagrado predlagani: dr. Andrej Godec, dr. Berta Košmrlj, dr. Darko Dolenc, dr. Jernej 
Markelj, Branka Miklavčič, Mojca Žitko, dr. Bojan Šarac, Ida Kraševec, Anja Ajdovec, Urška Černe, 
Teja Gabršček, Urška Jelenovec, Anja Pirc, Ervin Rems, Tjaša Rijavec, Ula Rozman, Klemen Birtič, 
Sašo Đorđević, Irena Črček, Neli Jandrić, Dominika Slabajna, Mirko Belak, Simon Pikovnik, Anica 
Divjak, Slađana Kavrin, in sicer s strani predlagateljev: prof. dr. Jurij Lah, izr. prof. dr. Mitja Kolar, 
izr. prof. dr. Bogdan Štefane. 

Predsednik Komisije je pojasnil, da lahko člani Komisije, če menijo, da je predlog nepopoln, 
predlagatelje pozovejo k dopolnitvi. O predlogu se bo glasovalo na sestanku, na katerem bodo 
prisotni tudi dekan in prodekanji, saj imajo glasovalno pravico za glasovanje o kandidatih za 
nagrado Maksa Samca za popularizacijo študijev UL FKKT vsi člani Komisije, dekan in prodekani 
Fakultete.  

Predsednik Komisije je nato predstavil predlog za priznanje Maksa Samca za zasluge za Fakulteto, 
s katerim je za priznanje predlagana prof. dr. Brigita Lenarčič; in sicer s strani predlagateljev: izr. 
prof. dr. Marko Dolinar, prof. dr. Anton Meden, zasl. prof. dr. Stanislav Pejovnik. 

Predsednik Komisije je pojasnil, da lahko člani Komisije, če menijo, da je predlog nepopoln, 
predlagatelje pozovejo k dopolnitvi. O predlogu se bo glasovalo na sestanku, na katerem bodo 
prisotni tudi dekan in prodekanji, saj imajo glasovalno pravico za glasovanje o kandidatih za 
priznanje Maksa Samca za zasluge za Fakulteto vsi člani Komisije, dekan in prodekani Fakultete.  

Predsednik Komisije je nato predstavil predloge za Nagrade Maksa Samca za doktorsko 
disertacijo, in sicer: 

- dr. Helena Brodnik Žugelj – Kemija, 
- dr. Miha Kastelic – Kemija, 
- dr. Klara Retko – Kemija, 
- dr. Jasna Brčić – Biokemija, 



- dr. Nataša Miložič – Kemijsko inženirstvo, 

- dr. Žiga Štirn – Kemijsko inženirstvo. 

Predsednik Komisije je povedal, da mora Komisija za vsako študijsko področje imenovati po eno 
področno komisijo, ki ima vsaj tri člane, ki ne smejo biti mentorji ali somentorji predlaganih del. 

Za študijsko področje kemije se za sodelovanje v področni komisiji zaprosi: 
- prof. dr. Jurija Laha, 
- prof. dr. Janeza Košmrlja, 
- izr. prof. dr. Mitja Kolarja, 
- zasl. prof. dr. Borisa Pihlarja. 

 
Za študijsko področje kemijskega inženirstva se za sodelovanje v področni komisiji zaprosi:                                                                                              

- doc. dr. Blaža Likozarja, 

- prof. dr. Albina Pintarja, 

- prof. dr. Majo Leitgeb. 

Za študijsko področje biokemije ni potrebno imenovati področne komisije, saj je s tega študijskega 
področja prispela le ena vloga za nagrado.  

2. Promocija študijev v letu 2018/19 

Člani Komisije so se strinjali, da bi se Fakulteta lahko predstavljala na organiziranih dogodkih, na 
katerih je prisotnih več srednjih šol. Tako je bilo v preteklih letih v Novi Gorici in Murski Soboti, 
kjer je bil odziv srednješolcev dober. Smiselno bi bilo pozvati tudi srednje šole na Celjskem in 
Dolenjskem, da se, v kolikor te prakse še ne izvajajo, združijo in organizirajo skupne predstavitve 
študijev. Ni pa se smiselno udeleževati predstavitvenih dogodkov posameznih srednjih šol, ki ne 
pripomorejo k povečanju zanimanja za vpis na UL FKKT. V preteklih letih ni bilo izkazane 
potrebne pripravljenosti za sodelovanje zaposlenih na tovrstnih predstavitvah. Za pomoč pri 
predstavitvah se angažira študente, vendar mora biti vedno prisoten tudi vsaj en zaposlen. To 
pomeni, da bodo morali biti na tem področju dejavni zlasti člani Komisije.  

 

3. Razno  

Predsednik Komisije je povedal, da 15. novembra 2018 odhaja na podoktorsko usposabljanje na 
Argonne National Laboratory v Chicagu, v času njegove odsotnosti bo Komisijo vodil doc. dr. 
Črtomir Podlipnik. 

Prof. dr. Polona Žnidaršič Plazl je predlagala, da se v nadalje Komisija za sestanke dogovarja preko 
aplikacije Doodle. Člani Komisije so se strinjali. 

 

Sestanek se je zaključil ob 10. uri. 

 

Zapisala: dr. Maruša Verbič Koprivšek 

Ljubljana, 5. 11. 2018 


